
OBLASTI POUŽITÍ
4REMOVER RUST je super rychlý odstraňovač polétavé 
rzi  se speciálním barevným efektem k odstranění nečistot 
na karoseriích ,ráfcích a dalších površích jako jsou např.
dopravní značky .

4REMOVER RUST neobsahuje agresivní kyseliny a lze jej 
tedy použít na všechny povrchy bez omezení.

Jeho receptura s velmi nízkým zápachem napadá 
mikročástice železa a rzi a přitom mění barvu na fialovou, 
tento vizuální efekt dokazuje s jakou rychlostí pracuje.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Barva: fialová kapalina
Zápach: charakteristický
Hodnota pH: 5,2 ± 0,5

NÁVOD NA POUŽITÍ
4REMOVER RUST rovnoměrně nastříkejte na studený 
povrch a počkejte na reakci cca 2 min.  
NENECHTE PŘÍPRAVEK ZASCHNOUT A DOBŘE 
OPLÁCHNĚTE VODOU!

BALENÍ
4REMOVER RUST je dodáván v balení 5 l plastový kanystr.

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho 
záruční doba 12 měsíců od data vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Skladuje se v uzavřených obalech na místech chráněných 
před přímými povětrnostními vlivy. Doporučená teplota 
skladování +5 až +25 °C. Krátkodobé vystavení nižším 
teplotám, například při přepravě, nemá vliv na aplikační 
schopnosti.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
Tento informační materiál nenahrazuje bezpečnostní list. Před 
použitím výrobku si důkladně přečtěte bezpečnostní list.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující info na: www.4clean.cz

CHARAKTERISTIKA
• super odstraňovač polétavé rzi 

se speciálním barevným efektem
• neobsahuje agresivní kyseliny
• použitelný na všechny povrchy bez 

omezení
• ředění až 1:5

SUPER ODSTRAŇOVAČ POLÉTAVÉ RZI

4REMOVER RUST

PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

TECHNICKÝ LISTAUTO-MOTO


